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Die Edlen Anselm der Alte und Anselm der Junge von Justingen verkaufen
thre Vogtei in Emerfeld an Kloster St. Blasien.

Riedlingen, 1293. September 28.

Universis Christi fidelibus presens scriptum intuentibus Anshelmus senior et
Anshelmus iunior filius suus nobiles domini de Justingen notitiam subscrip-
torum. Cum [omnial® sint hominum tenui pendentia filo' expedit ut res geste,
ut futuris litibus facilius succurrat|ur|”, scripturarum testimoniis roborentur.
Noverint igitur quos nosce fuerit oportunum, quod nos volentes nostre uti-
litati consulere et honori nostro plenius providere advocatiam nostram iure
proprietatis nobis in villa dicta Emervelt pertinentem, que annis singulis
reddit quatuor modios avene et octo pullos cum banno et districtu iurisdic-
tionibus et omnibus iuribus nobis usque ad heo tempora competentibus in
dicta villa et banno ipsius nec non cum iure patronatus ecclesie in Emervelt,
quod cum universitate bonorum predictorum et iurium omnium nobis per-
tinentium transire volumus, hominibus nobis in ipsa villa iure proprietatis
pertinentibus dumtaxat exceptis, honorabilibus in Christo . . abbati et con-
ventui monasterii sancti Blasii Nigre Silve ordinis sancti® Benedicti dyocesis
Constantiensis ipsorumque monasterio vendidimus et vendimus donavimus
et donamus tradidimus et tradimus ad habendum tenendum et possidendum
et deinceps quicquid sibi suisque successoribus et eorum monasterio placuerit
perpetuo faciendum, receptis pro venditione et traditione huiusmodi¢ ab ipsis
. . abbate et conventu® sexaginta quatuor libris Hallensium quas nobis procla-
mamus plenarie persolutas et in evidentem nostram utilitatem plenius fore
versas, verborum et gestuum sollempnitate abhibita in premissis debita et
consueta recipiente vice et nomine dicti monasterii venditionem donationem
et traditionem! omnium et singulorum premissorum Hermanno de Hérnstain
rectore ecclesie in Blochingen ad hoc specialiter deputato, obligantes nos et
heredes nostros ad prestandum warandiam et de evictione teneri de omnibus

aVorlage: hom iesmitnachtrglichvonanderer Handgestrichenemhunds.
bVorlage: succur atmitgestrichenem Abkrzungsstrich.

“Vorlage: dci.

dVorlage: hui’.

“Vorlage: conventui.

fVorlage: tradition .

IHexameter aus Ovid: Epistulae ex ponto, 4, 3, 35, von sunt in sint.
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et super omnibus prenotatis quandocunque super hiis secundum iuris exigen-
tiam fuerimus requisiti. Et ut hec omnia firma et inconvulsa permaneant in
omnibus et singulis suprascriptis renuntiantes pro nobis et heredibus nostris
exceptioni non numerate pecunie deceptionis® ultra dimidiam iusti® pretii
doli mali et specialiter legi que dicit generalem renuntiationem non tenere,
privilegiis et litteris a sede apostolica et aliunde impetratis et impetrandis et
generaliter omnibus aliis defensionibus, quibus intervenientibus predicta ven-
ditio et omnia prescripta possent aliqualiter revocari, presens instrumentum
sigillis' nostris duximus roborandum.